
Vairumtirdzniecības kvadrātveida betona svečturi

 

Vienuma nosaukums Vairumtirdzniecības kvadrātveida betona svečturi
Preces Nr. SGSYF17041906 SGSYF17041906

Lielumu

Top dia: 75 * 75mm Top dia: 75 * 75mm
Apakšā diafragmas: 75 * 75mm
Augstums: 75mm
Svars: 338g
Tilpums: 230ml

Oem &Ir pieejami visi pielāgotās ietilpības noformējumi
Zīmolvārds Saulains stikla trauki

Parauga laiks 1. 5 dienas, lai pastāvētu produktu formā un izmērā
2. 15 dienas, ja jums ir nepieciešama jauna forma un produktu izmērs

Iepakojuma Drošības iepakojums normāls 24gab / 36gab / 48gab uz kastīti utt eksports ar olu dalītāju

Moq Moq 5,000
Piegādes laiks 35 dienu laikā pēc pasūtījuma
Apmaksas nosacījumi 30% depozīts T / T iepriekš, atlikums pēc tam, kad redzams kopiju B / L

Produkta līdzeklis

1.Augstas kvalitātes un konkurētspējīgas cenas
2.Meet FDA, SGS, LFGB tests uc
3.Videi draudzīgs
4.Plaši attiecas uz kāzām, ballītē, mājā, bārā utt.
5.Mašīna izgatavota

 

 



 



 



 
Apmaksas nosacījumi
1. 30% depozīts T / T iepriekš, atlikums pēc tam, kad redzams kopiju B / L
2. L / C, Darījuma, T / T un Western Union var būt pieņemams, bet dažādās valstīs dažādu maksājumu noteikumi
 
Profesionālie pakalpojumi
 

 
1. Dažādi dizainparauļi un izmēri svečturi atlasei.
2 Jebkura krāsa krāsota, auksta, galvanizācija, lāzers, stiklojums svece jar modelis Apstrāde ir pieejama
3. Īpašs iepakojums kā sarucināt filmu, krāsu dāvanu kaste, balta dāvanu kaste, uc
4. Mēs ekskluzīvi darbiniekiem kvalitātes kontrolei
5. Mums ir profesionāla darbnīca un noliktava, lai nodrošinātu piegādes laiku

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm


 
Produkta lietojums

 
1. Ideāls kāzu dekorēšanai, mājas apdare, puse, banketu ect,
2. Perfect kā krāšņs centerpiece par notikumu
3. Tas var izdaiļot jūsu telpās un ārā ar šo delikāts rožu skaitlis svečturis.
4. Tā ir brīnišķīga dāvana kā housewarmings un citiem notikumiem.

 

 

 

Lai uzzinātu vairāk par svečturis vai stikla trauki,
lūdzu, apmeklējiet mūsu mājas lapā: http://www.okcandle.com/
Vai šeit var palīdzēt jums uzzināt vairāk par mums: Faq
Mēs ar nepacietību gaidām jūsu izmeklēšanu un sadarbību.

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder_page2.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

